МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

40 сессии четвёртого созыва
от 25.04.2017 № 320

О внесении изменений в решения
[bookmark: _GoBack]Десногорского городского Совета

В связи с прекращением полномочий депутата Десногорского городского Совета Шубина Андрея Николаевича, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. В решение Десногорского городского Совета от 30.09.2014 №12 «О формировании постоянных депутатских комиссий» внести следующее изменение:
- в пункте 1 и пункте 2 исключить слова «А.Н.Шубин».

2. В решение Десногорского городского Совета от 14.10.2014 №13 «О делегировании депутатов Десногорского городского Совета четвёртого созыва в комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» внести следующие изменения:
- в пункте 6 таблицы слова «А.Н.Шубин» заменить словами «И.М.Григорович»;
- в пункте 9 таблицы слова «А.Н.Шубин» заменить словами «И.М.Григорович»;
- в пункте 10 таблицы слова «А.Н.Шубин» заменить словами «И.М.Григорович».

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                           В.Н. Блохин
	Глава      муниципального     образования        «город Десногорск» Смоленской области

                                   А.Н. Шубин

image1.png